

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: «Αναβάθμιση υφιστάμενης αγροτικής οδού στα πλαίσια στήριξης του πρωτογενούς τομέα Δήμου Βισαλτίας»

Αριθμός μελέτης: 5/2020

Χρηματοδότηση: Πρόγραμμα Δημοσίων
Επενδύσεων
(Υπουργείο Υποδομών & Μεταφορών)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 360.000,00 €
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (επικαιροποιημένο τεύχος)

A/A	A/A ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					
1	ΟΔΟΑ-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	M3	750,00	7,72	5.790,00
2	ΟΔΟ Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	M3	4.900,00	2,60	12.740,00
3	ΟΔΟ Α-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	M3	426,00	3,55	1.512,30
4	ΟΔΟ-ΣΧ.1	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους , των αποβλήτων από εκσκαφές , κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΔΟ-1123Α	TON	1.350,00	3,02	4.077,00
5	ΟΔΟ Α-23	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121Α	M3	3.150,00	17,15	54.022,50
6	ΥΔΡ 3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής	ΥΔΡ-6070	M3	5.339,54	0,21	1.121,30
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α					79.263,10
		ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ					
7	ΟΔΟ Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121Β	M3	1.050,00	20,95	21.997,50

Α/Α	Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
8	ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	Μ2	8.900,00	2,15	19.135,00
9	ΟΔΟ Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.Β	Μ3	238,70	22,01	5.253,79
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β					46.386,29
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					
10	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	Μ	48,00	1,00	48,00
11	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	Μ2	8.899,00	1,20	10.678,80
12	ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	Μ2	8.899,00	8,03	71.458,97
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ					82.185,77
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ					
13	ΟΔΟ Ε-9.4	Πλευρικές ρυθμιστικές μεσαίου μεγεθους	ΟΙΚ-6541	ΤΕΜ	10,00	53,70	537,00
14	ΟΔΟ Ε-8.2.1	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 3(με ΕΤΑ και σήμανση CE)	ΟΙΚ-6541	Μ2	2,00	156,00	312,00
15	ΟΔΟ Ε-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40mm (1 1/2")	ΟΙΚ-2653	ΤΕΜ	12,00	31,10	373,20

Α/Α	Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
16	ΟΔΟ Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ -7788	Μ2	1.200,00	3,80	4.560,00
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ					5.782,20
						ΑΘΡΟΙΣΜΑ	213.617,36
						ΓΕ&ΟΕ 18%	38.451,12
						ΣΥΝΟΛΟ 1	252.068,48
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	37.810,27
						ΣΥΝΟΛΟ 2	289.878,75
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	443,83
						ΣΥΝΟΛΟ 3	290.322,58
						ΦΠΑ 24%	69.677,42
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	360.000,00

<p>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</p> <p>Η Προϊσταμένη του Τμήματος Τεχνικών έργων</p> <p>Ευφροσύνη Χατζηδημητριάδου</p> <p>Πολιτικός Μηχανικός</p>	<p>Νιγρίτα 16/10/2020</p> <p>Η Συντάξασα</p> <p>Ελισσάβητ Ανθυμίδου</p> <p>Αγρ.-Τοπογράφος Μηχ.</p>
---	--